



گروه بین الملل
خبرگزاری تسنیم

فرگه‌سازان: رای غیرمنصفانه
هیأت منصفه!



اعتراض به برائت دروغین

خبرگزاری تسنیم: فرگوسن باز هم در تب و تاب اعتراض و خشم؛ اینجا آدم کشی پلیس با حکم برائت فیصله می یابد. صدور رأی برائت برای مأمور پلیسی که یک نوجوان سیاه پوست را کشته بود، آتش زیر خاکستر مردم فرگوسن را دوباره شعله ور کرد. مردم فرگوسن با حضور در خیابان های این شهر

اعتراض خود را نسبت به تبرئه شدن پلیسی که یک نوجوان سیاهپوست را به ضرب چندین گلوله از پای در آورده بود، اعلام کردند. به دنبال بی گناه شناخته شدن پلیس قاتل جوان سیاه پوست آمریکایی شهر فرگوسن بار دیگر صحنه درگیری و تظاهرات معترضان به قتل مایکل

براون شد. پس از اعلام رای دادگاه مبنی بر بی گناهی دارن ویلسون معترضان به این حکم در اطراف اداره پلیسی که این افسر در آن مشغول به کار بود تجمع کرده و اقدام به پرتاب سنگ و بطری به سوی اداره پلیس شدند. شدت این اعتراضات به

حدی بود که یک خودروی پلیس نیز به آتش کشیده شد. شدت این اعتراضات به حدی بود که یک خودروی پلیس نیز به آتش کشیده شد. پلیس ضدشورش نیز با پرتاب گاز اشک آور و نارنجک صوتی به سوی معترضان واکنش نشان دادند که این مسئله منجر به درگیری میان دوطرف

در خیابان های سنت لوییس و حومه آن شد. یک فرد بازنشسته ۶۰ ساله این شهر گفت که انتظار صدور این حکم را داشته است. وی در این باره گفت: به اندازه کافی زندگی کرده ام که بدانم با سیاهان در آمریکا به عنوان یک انسان برخورد نمی شود. در پی صدور این حکم در

چندین شهر دیگر آمریکا نیز تظاهراتی برگزار شده که هنوز گزارشی از بروز درگیری در آنها مخابره نشده است. برخی از معترضان در اطراف کاخ سفید پلاکاردهایی در دست داشتند که بر روی آن نوشته شده بود: "خشونت پلیس نژادپرست را متوقف کنید."



رای غیر منصفانه هیات منصفه!

هیات منصفه سنت لوئیس اعلام کرده است که دارن ویلسون افسر پلیس سفیدپوست که مایکل براون نوجوان سیاه پوست غیر مسلح را به قتل رسانده بی گناه است. بر اساس این گزارش، روبرت مک کولوف دادستان منطقه سنت لوئیس ضمن اعلام این رای تاکید کرد که پس از بررسی کامل همه اسناد و شواهد

و قوانین، هیات منصفه تصمیم گرفته است که هیچ دلیلی برای متهم کردن دارن ویلسون وجود ندارد. براون ۱۸ ساله ۹ اوت در فرگوسن میسوری هدف گلوله یک مامور سفید پوست پلیس قرار گرفت و کشته شد. باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا نیز تاکید کرد که «ما کشوری هستیم که بر اساس قانون پایه

گذاری شده و بنابراین باید این تصمیم را که از سوی هیات منصفه گرفته شده بپذیریم. در آستانه اعلام این رای شهردار میسوری وضعیت فوق العاده اعلام کرده است و نیروهای گارد ملی برای مقابله با موج دوم ناآرامی‌ها آماده شده‌اند. شهر فرگوسن در ایالت میسوری از ۱۹ مرداد ماه سال جاری ناآرام شده که دلیل آن کشته شدن

یک نوجوان سیاه پوست در بخش سنت لوئیس منطقه فرگوسن میسوری بود. عصبانیت مردم میسوری پس از آن افزایش یافت که اعلام شد پلیسی که اقدام به قتل بی دلیل این نوجوان کرده چند روز قبل از وقوع قتل، نشان افتخار دریافت کرده بود. بر اساس این گزارش، دست کم شش بار به سوی «مایکل براون» شلیک شده که در دو مورد به سمت سر وی

نشانه گیری شده است. در ماه های گذشته شدت اعتراضات به حدی رسید که فرماندار میسوری مجبور به کمک گرفتن از گارد ملی آمریکا شد. این اعتراضات تا تاریخ ۳۱ مرداد ادامه داشت و پس از آن جو حاکم بر فرگوسن رفته رفته آرام شد اما با این وجود اعتراضات مردم نسبت به محاکمه نشدن عامل این قتل ادامه دارد. یک استاد حقوق

دانشگاه کالیفرنیا نیز تاکید کرد که سؤال برای هیات منصفه این نیست که آیا مامور پلیس کار اشتباهی انجام داده است یا نه، سؤال برای هیات منصفه یک سؤال حقوقی است. آیا یک هیات منصفه معقول و منطقی در این پرونده پس از شنیدن همه شواهد متهم اصلی را به خاطر ارتکاب یک جرم محکوم می کند؟

پلیس هایی که مصونیت دارند!



کارشناسان حقوقی بر این باورند که تصمیم هیات منصفه سنت لوییس در بی گناه دانستن دارن ویلسون مامور سفیدپوست پلیس آمریکا نشان می‌دهد که روند طرح اتهام علیه ماموران پلیس تا چه حد سخت و دشوار است. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از روزنامه واشنگتن پست، هیات منصفه سنت لوییس پس از پایان تحقیقات

و شنیدن اظهارات شاهدان رای به بی گناهی دارن ویلسون داده است که سه ماه پیش با شلیک گلوله مایکل براون نوجوان ۱۸ ساله سیاه پوستی را که مسلح نبوده به قتل رسانده است. کارشناسان حقوقی تاکید کردند که تصمیم هیات منصفه نشانگر روند سخت و دشوار طرح اتهام علیه ماموران پلیس آمریکا است به خصوص وقتی که شاهدان عینی گسترده و

متفاوتی در این پرونده وجود دارد. این رای همچنین نشان می‌دهد که اعضای هیات منصفه تمایل دارند تا به ماموران پلیس منفعت ناشی از شک و تردید را بدهند. هیات منصفه تنها باید در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کرد که آیا علت احتمالی برای اینکه ویلسون مرتکب جرم شده است، وجود دارد. کارشناسان حقوقی تصریح کردند که رای هیات منصفه

نشان می‌دهد که ویلسون احتمالاً برای دفاع از خود در رویارویی با مایکل براون عمل کرده است یا ویلسون به عنوان یک مامور پلیس این حق را داشته است تا از نیروی مرگبار استفاده کند. یک وکیل حقوقی که متخصص در زمینه پرونده های استفاده از زور توسط ماموران اجرای قانون است در این باره تاکید کرد که اگر مامور پلیسی تصور کند

که کسی یک تهدید مرگبار است، این اجازه را ندارد تا از شلیک اخطار استفاده کرده یا به پای مظنونین شلیک کند. وی افزود: اگر ماموران پلیس برای استفاده از نیروی مرگبار پایه و اساسی پیدا کردند در این موارد آموزش دیده اند تا به گونه ای شلیک کنند که دیگر تهدیدی وجود نداشته باشد. این مساله باید به اعضای هیات منصفه گفته شود. دادگاه عالی آمریکا تاکنون

بارها به نفع ماموران پلیس رای داده است که این مساله احتمالاً روند محاکمه موفقیت آمیز ویلسون را نیز با چالش و مشکل روبرو خواهد کرد. دادگاه عالی آمریکا بارها اعلام کرده است که استفاده از نیروی مرگبار منطقی است اگر ماموران پلیس احساس کنند که باید برای حفاظت از جان خود یا دیگران و جلوگیری از گسترش یک جنایت از آن استفاده کنند.

دعوت به آرامش!



پس از اعلام بی‌گناهی پلیس قاتل آمریکایی و آغاز موج جدید اعتراضات در شهر فرگوسن رئیس‌جمهور آمریکا خواستار آرامش در این شهر شد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، پس از اعلام بی‌گناهی پلیس قاتل آمریکایی و آغاز موج جدید اعتراضات در شهر فرگوسن رئیس‌جمهور آمریکا خواستار آرامش در این شهر شد. به دنبال بی‌گناه شناخته شدن پلیس قاتل جوان سیاه پوست آمریکایی شهر فرگوسن

بار دیگر صحنه درگیری و تظاهرات معترضان به قتل مایکل براون شد. هیأت منصفه سنت لوئیس اعلام کرده است که دارن ویلسون افسر پلیس سفیدپوست که مایکل براون نوجوان سیاه‌پوست غیر مسلح را به قتل رسانده بی‌گناه است. بر اساس این گزارش، روبرت مک کولوف دادستان منطقه سنت لوئیس ضمن اعلام این‌رای تأکید کرد که پس از بررسی کامل همه اسناد و شواهد و قوانین، هیأت منصفه تصمیم گرفته است

که هیچ دلیلی برای متهم کردن دارن ویلسون وجود ندارد. براون ۱۸ ساله ۹ اوت در فرگوسن میسوری هدف گلوله یک مأمور سفید پوست پلیس قرار گرفت و کشته شد. باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا نیز تأکید کرد که «ما کشوری هستیم که بر اساس قانون پایه گذاری شده و بنابراین باید این تصمیم را که از سوی هیأت منصفه گرفته شده بپذیریم. در آستانه اعلام این‌رای شهردار میسوری وضعیت فوق‌العاده اعلام

کرده است و نیروهای گارد ملی برای مقابله با موج دوم ناآرامی‌ها آماده شده‌اند. شهر فرگوسن در ایالت میسوری از ۱۹ مرداد ماه سال جاری ناآرام شده که دلیل آن کشته شدن یک نوجوان سیاه پوست در بخش سنت لوئیس منطقه فرگوسن میسوری بود. عصبانیت مردم میسوری پس از آن افزایش یافت که اعلام شد پلیسی که اقدام به قتل بی‌دلیل این نوجوان کرده چند روز قبل از وقوع قتل، نشان افتخار دریافت کرده بود. بر اساس این گزارش،

دست کم شش بار به سوی «مایکل براون» شلیک شده که در دو مورد به سمت سر وی نشانه‌گیری شده است. هم زمان رئیس پلیس سنت لوئیس آمریکا اعلام کرد که در جریان اعتراضات و در ارتباط با تظاهرات‌های شهر فرگوسن تا به حال ۲۹ نفر بازداشت شده‌اند. پس از اعلام رأی هیأت منصفه در خصوص بی‌گناهی دارن ویلسون مأمور پلیسی که سه ماه پیش مایکل براون نوجوان سیاه‌پوست آمریکایی را

به قتل رسانده، شهر فرگوسن بار دیگر صحنه ناآرامی‌های شدیدی شده و این اعتراضات به سایر شهرهای آمریکانیز کشیده شده است. اداره پلیس سنت لوئیس اعلام کرد: یک مأمور پلیس در فرگوسن هدف قرار گرفته است. شرایط هنوز نامعلوم است. تحقیق و جست‌وجو برای یافتن مظنون اصلی ادامه دارد. هنوز معلوم نیست که آیا این حادثه با اعلام رأی هیأت منصفه در خصوص پرونده فرگوسن ارتباطی دارد یا نه.